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ALTERNATORY I ROZRUSZNIKI
DLA PRZEMYSLU I ROLNICTWA

DANE TECHNICZNE, ZASTOSOWANIA, WYMIARY

Cena:

528,46 zt (netto)
650,01 zt (brutto)
Nr katalogowy : RR1703
Dostepnosc¢ : Dostepny

ROZRUSZNIK
12V, 2,0 kw

ZAST! WANIE

VOLVO

PRZYKtADOWE ZAST! WANIA:

Model Silnik

VOLVOI EC50] Perkinsl
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MITSUBISHI: M002T63371; M2T63371

WYMIARY

111 mmI
74 mml

19,50 mml
250 mmI




